ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată,  

să executăm “Lucrarilor de consolidare a peretelui autoportant al Aulei universiatre ”Victor 

Gheteul” din IMC din str. Burebista,93,, (nr. ocds-b3wdp1-MD-1770993207591 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de  1 873 679 lei 12 bani (   Un milion opt sute saptezeci si trei mii sase 

sute saptezeci si noua lei 12 bani,  
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 374 735 lei 82 bani(  Trei sute 

saptezeci si patru mii sapte sute treizeci si cinci lei 82 bani. 
(suma în litere şi în cifre) 

Suma totala 2  248 414 lei 94 bani(  Doua milioane doua sute patruzeci si opt mii 

patru sute paispreze lei 94 bani) 
                          (suma în litere şi în cifre) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît